АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МБОУ «СУСАНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

    31.08.2020г.                                      п.Сусанино                              №   239

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ РОДИТЕЛЬСКОГО КОНТРОЛЯ ЗА

ОРГАНИЗАЦИЕЙ ГОРЯЧЕГО ПИТАНИЯ

    В соответствии методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20

Гос.Сан.Эпид.нормирования «Родительский контроль за организацией питания детей

в общеобразовательных организациях», согласно письма комитета образования

Гатчинского района от 30.06.2020 № 1039

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию родительского контроля за организацией горячего питания в

составе:

 1) председатель комиссии: Мамедова Елена Анатольевна, представитель

родительского комитета, многодетная семья, родитель 6А, 9, 10 классов.

 2) члены комиссии: Раздьяконова Марина Геннадьевна, родитель 2А класса;

                                             Девятнев Павел Петрович, представитель родительского

комитета, многодетная семья, родитель 2А, 4Б, 5А, 6А, 10 классов,

                                            Зиновьева Татьяна Николаевна, родитель 6А класса

                                            Вавилова Елена Юрьевна, родитель 4А класса

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться методическими

рекомендациями МР 2.4.0180-20 Гос.Сан.Эпид.нормирования «Родительский

контроль за организацией питания детей в общеобразовательных организациях».

3. Контроль  исполнения приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Зайцеву Е.В.

С приказом ознакомлен:               Зайцева Е.В.                              дата ознакомления: